Tiedotteet
7/24/2025
Decorative Radiators
Pyyhetanko Tinos V / Langila
Finland - Purmo
•   Parannettu toiminnallisuus
•   Tyylikäs muotoilu
•   Laadukkaat materiaalit

Varaosa No
Materiaali ruostumaton teräs
Pinnan suojaus käsittelemätön
Vakioväri Yes
Väri muu
Kiiltoaste matta
Korkeus millimetri (mm) 70, 120
Leveys / Pituus millimetri (mm) 210, 365, 515, 665, 815
Syvyys millimetri (mm) 40, 680, 830
Paino kilogramma (kg) 1.62, 2, 2.1, 2.145, 2.335
3   |   Tiedotteet Pyyhetanko Tinos V / Langila, 7/24/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5530141 AZ14BTT0T2147500 TINOS T21 towelbar 475 mm
5530142 AZ14BTT0T2162500 TINOS T21 towelbar 625 mm
8129727 AZ14BTTLT1132500 TINOS/LANGILA T11 t.bar 325mm
8129728 AZ14BTTLT1147500 TINOS/LANGILA T11 t.bar 475mm
8129729 AZ14BTTLT1162500 TINOS/LANGILA T11 t.bar 625mm
8129730 AZ14BTTLT1177500 TINOS/LANGILA T11 t.bar 775mm
4   |   Tiedotteet Pyyhetanko Tinos V / Langila, 7/24/2025